



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **JVJ-Holding ApS**

**Egeparken 80, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 21 72 75 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>31</sup>/<sub>5</sub> 2016

Jens Veibye Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JVJ-Holding ApS Egeparken 80 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 21 72 75 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Veibye Johansen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Associeret virksomhed</b>	Rockidan A/S, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 553.061 mod et overskud i 2014 på kr. 173.266. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.886.143.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.705</b>	<b>-5.655</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	554.882	173.262
Andre finansielle indtægter	3.884	5.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>553.061</b>	<b>173.266</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>553.061</b>	<b>173.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.882	173.262
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	27.179	4
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>553.061</b>	<b>173.266</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.711.317	1.386.435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.711.317	1.386.435
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.711.317</b>	<b>1.386.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.543	147.139
	Tilgodehavender i alt	9.543	147.139
	Likvide beholdninger	271.483	5.508
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>281.026</b>	<b>152.647</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.992.343</b>	<b>1.539.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.102.277	777.395
4	Overført resultat	658.866	631.687
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.886.143</u></b>	<b><u>1.534.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.200</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.200</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.992.343</u></b>	<b><u>1.539.082</u></b>

## Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	609.040	609.040
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>609.040</b>	<b>609.040</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	977.693	804.431
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.882	173.262
Udbytte	-230.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.302.575</b>	<b>977.693</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-200.298	-200.298
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2015</b>	<b>-200.298</b>	<b>-200.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.711.317</b>	<b>1.386.435</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rockidan A/S	Aabenraa	46 %
	31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	777.395	604.133
Resultatandel	324.882	173.262
	<b>1.102.277</b>	<b>777.395</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	631.687	631.683
Årets overførte overskud eller underskud	27.179	4
	<b>658.866</b>	<b>631.687</b>